[image: ]
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
21.02.2022                     посёлок Памяти 13 Борцов	                      № 37- 134р

О согласовании перечня муниципального имущества

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края»,  руководствуясь Уставом сельсовета  Памяти 13 Борцов, Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Емельяновского района в муниципальную собственность сельсовета Памяти 13 Борцов в процессе разграничения имущества между муниципальными образованиями согласно приложению.
2. Направить данное решение в районный Совет депутатов Емельяновского района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике Комлеву О.Ю.
4. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте сельсовета Памяти 13 Борцов.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                                       Е.В.Елисеева
Глава сельсовета                                                        Н.Г.Воскобойник

Приложение
к решению Совета депутатов
сельсовета Памяти 13 Борцов
[bookmark: _GoBack]от 21.02.2022 № 37- 134р

Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Емельяновского района в муниципальную собственность сельсовета Памяти 13 Борцов

	№ п/п
	Полное наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Кадастровая стоимость имущества (руб.)
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Основания возникновения права муниципальной собственности (решение органа государственной власти о передаче имущества в муниципальную собственность, дата, номер)

	1
	квартира
	Красноярский край, Емельяновский район, п. Памяти 13 Борцов, ул. Зеленая, д.13 «А», кв.1
	374 256,09 руб
	Кадастровый номер квартиры 24:11:0020105:1627  площадь 44,9 кв.м.
	Выписка из ЕГРН 24:11:0020105:1627-24/095/2019-1
 от 28.05.2019
Распоряжение № 242 от 22.10.2021 «О включении недвижимого имущества в реестр муниципального имущества Емельяновского района»

image1.emf